[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 01 октября 2024 года
	№ 1503

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Узловский район от 30.08.2010
№ 874 «Об утверждении Положения о порядке возмещения
расходов, связанных со служебными командировками,
в администрации муниципального образования
Узловский район»
В соответствии со статьями 30, 32 Устава муниципального образования Узловский район, администрация муниципального образования Узловский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Узловский район от 30.08.2010 № 874 «Об утверждении Положения о порядке возмещения расходов, связанных со служебными командировками, в администрации муниципального образования Узловский район» следующее изменение:
1.1. В подпункт 1.2 пункта 1 приложения 2 к постановлению цифру «100» заменить цифрой «700».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.

3. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Узловский район (Рощупкин А.В.) опубликовать информацию о принятом постановлении и месте его размещения в газете «Знамя. Узловский район».
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н. Терехов